TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
AV. PRUDENTE DE MORAIS, 100 - Bairro CIDADE JARDIM - CEP 30380000 - Belo Horizonte - MG

PORTARIA PRE Nº 11/2022

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS, no
uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no art. 54, inciso III e parágrafo
único, e art. 55, § 2º, da Lei Complementar nº 101, de 4 de maio de 2000,

RESOLVE:

Art. 1º - Tornar público o Relatório de Gestão Fiscal desta Corte, referente ao
3º quadrimestre de 2021, constante do Anexo desta Portaria.

 Belo Horizonte, 25 de janeiro de 2022.

Des. MARCOS LINCOLN
Presidente

Documento assinado eletronicamente por MARCOS LINCOLN DOS SANTOS, Presidente, em
25/01/2022, às 18:54, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.tre-mg.jus.br
/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&
lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2374410 e o código CRC
BF11BFF7.

0000635-02.2022.6.13.8000 2374410v1

SEI/TRE-MG - 2374410 - Portaria PRE https://sei.tre-mg.jus.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_we...

1 of 1 02/02/2022 14:09

https://sei.tre-mg.jus.br
https://sei.tre-mg.jus.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_we...

Lista de Assinaturas

As assinaturas digitais podem ser verificadas no arquivo PDF.

Assinatura: 1

Assinatura: 2

Assinatura: 3

Assinatura: 4

Assinatura: 5

Assinatura: 6

Digitally signed by ANA CAROLINA SILVA COSTA:84456353600
Date: 2022.01.27 15:05:41 BRST
Perfil: Responsável pela Administração Financeira
Instituição: Tribunal Regional Eleitoral - MG

Digitally signed by RENATA COUTO LESSA LIMA:99696657668
Date: 2022.01.27 19:38:25 BRST
Perfil: Responsável pelo Controle Interno
Instituição: Tribunal Regional Eleitoral - MG

Digitally signed by DENISE DE QUEIROZ FERREIRA:90805526668
Date: 2022.01.28 12:30:24 BRST
Perfil: Delegatário para Gestão de Declaração
Instituição: Tribunal Regional Eleitoral - MG